
Zarządzenie nr …19. / 2023  

Starosty Drawskiego 

z dnia 29 maja 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  

 

  Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.), art. 11 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 roku,  

poz. 530) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 10/2021 Starosty Drawskiego z dnia 9 marca 2021 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu dokonania naboru  

na stanowisko inspektora w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,  

w następującym składzie: 

 

  1) RAFAŁ SZCZUCHNIAK              - Przewodniczący 

 2) KATARZYNA SZLOŃSKA-GETKA   - Członek Komisji 

 3) MAŁGORZATA KRAUS    - Członek Komisji 

  4) KATARZYNA SZADZIEWICZ   - Członek Komisji   

 

2.  Komisja może pracować w składzie co najmniej trzy osobowym. 

 

§ 2 

   Pracę Komisji organizuje Przewodniczący. 

 

§ 3 

  Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury naboru . 

 

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         

                                                                     

                           Stanisław Cybula 

 

         Starosta Drawski 
 


